
 
 

UCHWAŁA NR LXXVI/517/2023 
RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr L/344/2021 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 30 listopada 2021 roku 
w sprawie ustanowienia zasad przyznawania i wysokości diet dla przewodniczących organów 

wykonawczych jednostek pomocniczych 

Na podstawie art. 37 b ust. 1 oraz art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr L/344/2021 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 30 listopada 2021 roku w sprawie 
ustanowienia zasad przyznawania i wysokości diet dla przewodniczących organów wykonawczych jednostek 
pomocniczych § 4, otrzymuje następujące brzmienie: 

„Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego i ma zastosowanie do ustalenia wysokości diet należnych 
od 1 stycznia 2022”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jacek Kołodziej 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 30 maja 2023 r.

Poz. 2312


	Uchwała

		2023-05-30T08:10:31+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




